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Opis produktu
 

Zaimplementować zasadę najniższych przywilejów za pomocą kontroli dostępu użytkownika (User Account Control – UAC).
Skonfigurować Zaporę Windows z zabezpieczeniami zaawansowanymi, mechanizmy IPsec oraz ochronę dostępu do sieci (Network
Access Protection – NAP).
Wdrożyć nowe usługi i funkcje Active Directory®.
Modelować zagrożenia dla sieci.
Zrozumieć koncepcje ataków na usługi i minimalizować wystawienie systemu na te ataki.
Zarządzać rolami serwera i budować strategię izolacji serwerów i domen.
Konfigurować funkcje zabezpieczeń IIS 7.0 na serwerach aplikacji.
Implementować szczegółowe zasady inspekcji.
Zdefiniować strategię aktualizacji oprogramowania.
Zarządzać zabezpieczeniami w biurach oddziałowych za pomocą kontrolerów domeny tylko do odczytu (RODC).
Na dysku CD:

15 gotowych do użycia skryptów Windows PowerShell™
Narzędzia Elevation Tools i Passgen
Łącza do narzędzi do pobrania: Windows PowerShell™, Process Explorer, Microsoft Network Monitor i wielu innych
Przykładowe rozdziały z innych książek Microsoft Press o podobnej tematyce
W pełni przeszukiwalną wersję książki w formacie eBook (w języku angielskim)

O autorach
Wiodący autor i koordynator:
Jesper M. Johansson, Ph.D., Enterprise Security MVP, CISSP, ISSAP, jest szeroko uznawanym ekspertem w dziedzinie zabezpieczeń
Windows i byłym menedżerem bezpieczeństwa w firmie Microsoft.
Jimmy Andersson i Kurt Dillard są szkoleniowcami i konsultatami specjalizującymi się w rozwiązaniach firmy Microsoft. Alun Jones,
Susan Bradley, Brian Komar i Darren Mar-Elia mają tytuły Microsoft MVP w dziedzinie zabezpieczeń. Darren Canavor, Eric Fitzgerald,
Roger Grimes, Byron Hynes i Brian Lich pracują w firmie Microsoft jako specjaliści od projektowania i implementowania zabezpieczeń.

Microsoft Security Team zajmuje się projektowaniem, programowaniem i wdrażaniem rozwiązań zabezpieczeń w systemach
operacyjnych i innych produktach firmy Microsoft.
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